关于教务处办公地点等变更的通知

各学院、各部门：

因两校区工作调整，教务处办公地点等有所变更，现将

变更情况公布如下，望周知。

一、教务处公章使用时间调整

时 间 校 区 地 点 电 话

周一至周四 盛乐校区 创业楼 220 7383920

周五 赛罕校区 行政楼 415 4392261

二、办公地点及电话

1．盛乐校区办公地点及电话

名 称 工作人员 室 号 电 话

处长室 韩巍 创业楼 215 7383911

副处长室 苏贵斌 创业楼 205 7383913

副处长室 乌兰格日乐 创业楼 209 7383912

教学研究科 张晓阳 创业楼 203 7383914

教务管理科 邓鑫、何勰 创业楼 207 7383923

教学质量管理科 侯欣舒、宁玉霞 创业楼 213 7383915

民族教育科 王白古拉、包兰 创业楼 210 7383916

实践教学科 根柱、董振华、达来 创业楼 211 7383917

实验与教学设备管理科 郑月锋、叶军、马旭阳 创业楼 204 7383918

信息化建设科 乌恩、金颖 创业楼 214 7383919

教师教育科 李峰 创业楼 206 7383921

考试与综合事务管理科 马咏今、陈胜文 创业楼 220 7383920

教材供应中心 胡格、英桓明 创业楼 218 7383925

学委会办公室 学委会学生 创业楼 216 ——

2．赛罕校区办公地点及电话

名 称 工作人员 室 号 电 话

综合办公室 李晓红、刘洁 行政楼 415 4392261

教务管理科
阿尼斯 行政楼 409 4392512

牛森林 田楼北侧小二楼 4392393

2019 年 11 月 1 日